АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» июня 2019 г.         № 1057

О внесении изменений в состав общественной комиссии для организации

общественного обсуждения муниципальной программы ЗАТО

Александровск «Формирование современной городской среды» на 2018-2022

годы, утвержденный постановлением администрации от 26.06.2017 № 1232

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об

утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных

программ формирования современной городской среды» (в редакции от

16.12.2017 № 1578), Уставом ЗАТО Александровск, в соответствии с

протокольными решениями от 26.10.2018 общественной комиссии по реализации

проекта муниципальной программы «Формирование современной городской

среды» на 2018-2022 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав общественной комиссии для организации общественного

обсуждения муниципальной программы ЗАТО Александровск «Формирование

современной городской среды» на 2018-2022 годы, утвержденный

постановлением администрации от 26.06.2017 № 1232 «Об утверждении порядка

организации деятельности общественной комиссии для организации

общественного обсуждения проекта муниципальной программы ЗАТО

Александровск «Формирование современной городской среды» на 2018-2022

годы» и состава общественной комиссии» изменения согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ЗАТО

Александровск в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и

опубликовать установленным порядком.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО Александровск         С.М. Кауров

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от "14"июня 2019 г. № 1057

"УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

ЗАТО Александровск

от «26» июня 2017 года № 1232

СОСТАВ общественной комиссии для организации общественного

обсуждения муниципальной программы ЗАТО Александровск

«Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы

Председатель общественной

комиссии

Хвостенко Александр

Александрович

Председатель Совета депутатов ЗАТО Александровск

Заместитель Председателя:

Петрович Василий Павлович

заместитель Главы  ЗАТО Александровск по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

Ответственный секретарь комиссии:

Мазурова Оксана Григорьевна

 ведущий специалист отдела архитектуры и

градостроительства администрации ЗАТО Александровск

Члены комиссии:

Грещук Галина Николаевна  председатель Общероссийской общественной

организации  «Всероссийское общество инвалидов»

(по согласованию)

Толстикова Ирина Борисовна  председатель Полярнинской городской организации

Мурманской областной организации Общероссийской

общественной организации  «Всероссийское общество

инвалидов»

(по согласованию)

Армянинова Людмила Ивановна  председатель местного отделения Мурманской

областной общественной организации «Дети Великой

Отечественной войны» в г. Полярном (по согласованию)

Кондрашева Нина Васильевна  председатель первичной профсоюзной организации

Головного филиала «Судоремонтного завода «Нерпа»

ОАО «Центр судоремонта «Звездочка» общероссийского

профсоюза работников судостроения и судоремонта г.

Снежногорск

(по согласованию)

Баринов Михаил Алексеевич  председатель первичной профсоюзной организации

открытого акционерного общества «10 судоремонтный

завод»

(по согласованию)

Сорочан Инна Федоровна  председатель общественной организации «Город и дети»

(по согласованию)

Провора Роман Сергеевич активист «ЗАТО в порядке. Нам не все равно»

Мельникова Марина Сергеевна  активист Общероссийского народного фронта

Фирман Наталья Романовна  активист Общероссийского народного фронта

Снаговская Вера Владимировна директор управляющей компании ООО «УК «Вьюжный»

Афанаскин Роман Анатольевич директор управляющей компании ООО «УК «Нерпа»

Кушнир Ирина Олеговна директор управляющей компании ООО «УК

«ПоларСтар»

Буянова Александра Сергеевна директор управляющей компании ООО «УК

«БаренцДом»

Лебедев Сергей Аркадьевич  Заместитель Главы ЗАТО Александровск

Богза Сергей Васильевич Заместитель Главы ЗАТО Александровск по социальным

вопросам

Губарь Людмила Александровна референт I категории по вопросам местного

самоуправления в н.п. Оленья Губа

Чебелева Галина Юрьевна  начальник Управления образования администрации

ЗАТО Александровск

Кузнецова Светлана Ивановна  начальник Управления культуры, спорта и молодежной

политики администрации ЗАТО Александровск

Волков Андрей Валерьевич  директор МКУ «Отдел капитального строительства

ЗАТО Александровск»

Жигалова Екатерина Георгиевна  советник Главы ЗАТО Александровск по связям с

общественностью и взаимодействию со средствами

массовой информации

Михайлова Алла Ивановна начальник отдела по труду и социальным вопросам

администрации ЗАТО Александровск

Кокорина Ирина Анатольевна начальник отдела муниципального контроля

администрации ЗАТО Александровск

Дегтярева Елена Леонидовна  начальник отдела градостроительства и архитектуры

администрации ЗАТО Александровск

Капустина Наталья Александровна  консультант - муниципальный жилищный инспектор

отдела муниципального контроля администрации ЗАТО

Александровск

Проскурин Денис Викентьевич  депутат Совета депутатов ЗАТО Александровск,

заместитель директора МКУ «Отдел капитального

строительства ЗАТО Александровск»

Плотникова Марина Викторовна  начальник общего отдела администрации ЗАТО

Александровск

Роганова Мира Алексеевна  начальник отдела по учету и отчетности администрации

ЗАТО Александровск

Безменова Екатерина Сергеевна ведущий специалист отдела муниципального контроля

администрации ЗАТО Александровск

Юферева Мария Васильевна  консультант общего отдела администрации ЗАТО

Александровск

_______________________